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Firma Strasse PLZ Ort

PLZ Gebiet 0

Benno Trampel Markt 12 07570 Weida

Die Schmiede Altkötzschenbroda 21 01445 Radebeul http://www.schmiede-radebeul.de

No.2 die Altstadtkneipe Mühlstr.2 04509 Delitzsch http://www.whisky-stube.de

Tête à tête Kleine Krichstr 2 07545 Gera http://www.teteatete-gera.de

Whisk(e)y Center Jena Bachstraße 31 07743 Jena http://www.whiskycenter-jena.de

Whisky Bus Dresden Schweizstrasse 9 01259 Dresden http://www.whiskybus-dresden.com

Whisky Wendelmuth Thomas-Müntzer-Straße 14- 06648 Eckartsberga http://www.whisky-wendelmuth.de

Whiskystars Poststr. 28 06618 Naumburg (Saale) http://www.whiskystars.de

PLZ Gebiet 1

Big Market Buckower Damm 86 12349 Berlin http://www.big-market.de

Faszination Stralsund Wasserstr. 25 18439 Stralsund http://www.faszination-stralsund.de

Harms & Steder Handelsvertretungen Hansestr.19 18182 Bentwisch bei Rostock http://www.harms-steder.de

Kierzek Berlin Weitlingstrasse 17 10317 Berlin http://www.kierzek-berlin.de

Königsmann Whisky-Wein-Tabak Strelitzer Str. 52 17235 Neustrelitz

Scotland-and-Malts Tornower Str. 73 16225 Eberswalde http://www.Scotland-and-Malts.com

The Whisky House Große Str. 13 15344 Strausberg http://www.the-whisky-house.de

Weinhandlung Schollenberger Mollistr. 5 18209 Bad Doberan http://www.agentur-schollenberger.de

Wein und Spirituosen Center Wirz Brunowstr. 17 13507 Berlin http://www.berlinerweinwelt.de

Whisky & Cigars Sophienstr. 23 10178 Berlin-Mitte http://www.whisky-cigars.de

PLZ Gebiet 2

Das Whisky Reich Heidkampsweg 1 26690 Gilten http://www.daswhiskyreich.de

Edle Weine & Spirituosen Beethovenweg 7 27404 Zeven http://www.rumundwhisky.de

Einstein-Husum Osterende 131 25813 Husum http://www.einstein-husum.de

Ernst Flickenschild Berliner Platz 2a 25524 Itzehoe http://www.whizita.de

Getränke Paradies Wolf Schanzenstr. 7 20357 Hamburg htto://www.getraenke-paradies-wolf.de
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Heiner´s Duty-Free-Shop e.K. Kirchstr. 341 27498 Helgoland http://helgoheiner.eshop.t-online.de

Malts and More Hosegstieg 11 22880 Wedel http://www.maltsandmore.de

Martin´s Weindepot Holtenauer Str. 126 24105 Kiel http://www.martins-weindepot.de

Poppinga-Juist Wilhelmstr. 12 26571 Nordseebad Juist http://www.poppinga-juist.de

Tabak-Shop Schmahl Großflecken 50 24534 Neumünster http://www.whiskycigar-schmahl.de

Volker Mc Rätzke Alter Braaker Weg 15 23701 Eutin http://www.mc-raetzke.de

Weinquelle Lühmann Lübecker Str. 145 22087 Hamburg http://www.weinquelle.com

Whisky Depot Poppenbüttler Landstr. 1 22391 Hamburg http://www.whiskydepot.com

PLZ Gebiet 3

House of Whisky Ackerbeeke 6 31683 Obernkirchen http://www.houseofwhisky.de

Jens Seher Bienroder Weg 36 38106 Braunschweig

Jupp Hahner Weingroßhandel Gemüsemarkt 9 36037 Fulda http://www.jupp-hahner.de

Lauterbacher Tabakstube Marktplatz 32 36341 Lauterbach

Malt-Brothers Am Messengraben 3 35630 Ehringshausen http://www.malt-brothers.com

PLZ Gebiet 4

Hugo Jahn e.K. Düsseldorfer Str. 26 42697 Solingen http://www.hugojahn.de

Kupsch Whisky Kardinal-Galen-Str. 120 47058 Duisburg http://www.kupsch-whisky.de

Orthmann Weine Friedrichstr. 48-50 42105 Wuppertal http://www.orthmann-weine.de

PLZ Gebiet 5

Dudelsack Mainz Kirschgarten 4 55116 Mainz http://www.whisky-selection.de

Feinkost Reifferscheid Mainzer Str. 186 53179 Bonn http://www.whisky-bonn.de

Vinicella Langheck 4 56457 Halbs http://www.vinicella.de

Weinhandlung Schwarzer An den Dominikanern 2 50668 Köln http://www.schwarzerswein.de

PLZ Gebiet 6

Bordelais Weinhandel GmbH Peterstalerstraße 33 69118 Heidelberg http://www.bordelais-weinhandel.de

Bornheimer Weinkost Mainkurstr. 8 60385 Frankfurt http://www.bornheimerweinkost.de

Dalay Zigarren Fürstenstr. 15b 66111 Saarbrücken http://www.dalay.de



www.whiskymax.com 

Tel. +49 (0) 06182-640381  / buying-sales@whiskymax.com

Industrie Strasse 18

63533 Mainhausen Germany

Die Genussverstärker Kaiserstraße 9 63065 Offenbach http://www.die-genussverstaerker.de

Die Whisky Kiste Berlinerstr 39 60311 Frankfurt

Die Whiskybrunnen Oberer Jagdweg 1a 69254 Malsch http://www.whiskybrunnen.de

Dudelsack Aschaffenburg Treibgasse 6  63739 Aschaffenburg http://www.whiskymax.com

Dudelsack Limburg Kornmarkt 2 65549 Limburg http://www.dudelsack-limburg.de

PJ's Whisky Shop Karlsbrunner Straße 201 66333 Völklingen http://pjswhiskyshop.de

Scottsman Celtic & Whisky Shop Roßmarktstr. 38 67346 Speyer http://www.scottsman.de

Spirits of Scotland Kleine Maingasse 4 63500 Seligenstadt http://www.spirit-of-scotland.net

The Cottage / Dudelsack Steinstraße  28 67657 Kaiserslautern http://www.thecottage-kl.de

The Whisky Cask Kirchbergstr. 24 66955 Pirmasens http://www.thewhiskycask.de

VinoMonte Seligenstädter Str. 7 63073 Offenbach http://www.vinomonte.de/

Weinhaus Grüneburgweg GmbH Grüneburgweg 49 60323 Frankfurt

Weiser OHG Darmstädter Str. 97 64646 Heppenheim http://www.getraenkewelt-weiser.de

Whiskykoch Weinbergstraße 2 64285 Darmstadt http://www.whiskykoch.de

Whiskyshop Maintal Schulstr. 16 63477 Maintal http://www.whiskytasting-4you.de

Whiskytower Finkenweg 1 66809 Nalbach http://whiskytower.com

Willi´s Whisky Tasting Kürbisstr. 36 65428 Rüsselsheim http://willis-whiskytasting.de

PLZ Gebiet 7

English House Hauptstr. 43 79219 Staufen http://www.english-house.de

Glen Fahrn / Hohentengen Hauptstr. 38 79801 Hohentengen http://www.glenfahrn.com

Haco Scheffelstr. 25 78224 Singen http://www.haco-kaffee.de

Johann´s Gschmacksach Uhlandstraße 3 75449 Wurmberg http://gschmacksach.de

Tabacum Vorsteigstr. 1 70193 Stuttgart http://www.tabacum.de

Tabakhaus Meier Rathausgasse  26 79098 Freiburg http://www.tabakmeier.com

Vogel´s Tabakstube Geislinger Str. 20 73033 Göppingen http://www.vogels-tabakstube.de

PLZ Gebiet 8

Café Koch Stadtplatz 17 86551 Aichach http://www.cafe-koch.de
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Herzogs Haus der Genüsse Lederer Str. 19 84130 Dingolfingen http://www.haus-der-genuesse.de

Isle of Skye / Augsburg Weiße Gasse 10 86150 Augsburg http://www.isle-of-skye-online.de

Isle of Skye / Ulm Judenhof 10 89073 Ulm http://www.isle-of-skye-online.de

Sasse Weinimport GmbH Rudolf-Dieselstr.15 86807 Bucheloe http://www.sassewein.de

The Whisky Store Am Grundwassersee 4 82402 Seeshaupt http://www.whisky.de

Whisk(e)y Shop tara Rindermarkt 16 80331 München http://www.whiskyversand.de

PLZ Gebiet 9

Celtic Art Karolinenstr. 18 95028 Hof http://www.celtic-art-whisky.de

Celtic Whisk(e)y & Versand Bulmannstr. 26 90459 Nürnberg http://celtic.whiskymania.de

Delicado Postgasse 10 92637 Weiden/Oberpf. http://www.delicado-weinhandel.de

Ladenzeile UG  Co. KG Herrnstr. 3-7 97318 Kitzingen

Pietsch OHG Weinimport Homburger Str. 11b 97855 Triefenstein http://www.weinpietsch.de

Rainer Klier Thomas-Mann-Str. 6 90763 Fürth

Scotlands Glory Grombühlstr. 20a 97080 Würzburg http://www.scotlands-glory.de

Tabak-Hartmann Lohrtorstr. 1 97816 Lohr

Vinoso Wagnerweg 3 95233 Wüstenselbitz http://www.vinoso.net

whiskyworld e.K. Ziegelfeld 6 94481 Grafenau/ Haus im Waldhttp://www.whiskyworld.de


